

Kainuuseen oma korjausneuvoja – ikääntyneille tarkoitettu ilmainen neuvonta vie kohti toimivampaa kotia

Maria Hoppania

KUHMOLAINEN



Korjausneuvoja tekee arvionsa perusteella ehdotuksia, joiden avulla kodista voidaan saada ikääntyneelle toimivampi.

Kainuussa on aloittanut oma Vanhustyön keskusliiton korjausneuvoja. Aiemmin Kainuun aluetta on hoidettu Pohjois-Karjalasta, Pohjois-Savosta ja Oulusta käsin, mutta nyt Markku Romppanen toimii Kainuun alueella korjausneujana.

Korjausneuvoja tarjoaa ilmaista korjausneuvontaa vähävaraisille 65-vuotta täyttäneille vanhuksille kodin turvallisuusasioissa sekä avustaa mahdollisten remonttien kartoituksessa ja neuvoo avustusten hakemisessa.

Neuvonnan avulla vanhusten elämästä kotona pyritään tekemään turvallista. Tavoitteena olisi, että vanhukset saisivat asua kotonaan turvallisesti ja mahdollisimman pitkään.

– Paikan päällä katsotaan, millaisessa kunnossa kodin turvallisuusasiat ovat ja kartoitetaan, mitä siellä olisi hyvä tehdä, Romppanen kertoo.

Korjausneuvonnan päällikkö Jukka Laakso Vanhustyön keskusliitolta on huomannut, ettei monikaan tiedä tällaisten palvelujen olemassaolosta.

KORJAUSNEUVOJAT ovat joko rakennusmestareita tai insinöörejä, ja melkein jokaisessa maakunnassa on oma neuvojansa. Korjausneuvojat selvittävät, mitä kotona pitäisi tehdä ja laskevat kustannusarvion.

Korjaustoimet voivat olla mitä vain.

– Hyvin laajasti kaikissa asumisen ongelmissa autetaan ja pyritään ratkomaan ongelmia, Jukka Laakso sanoo.

Rahoitusta Kainuun alueelle perusteltiin muun muassa sillä, että ikääntyneitä on alueella paljon ja välimatkat ovat suuria.

IKÄÄNTYNEIDEN kohdalla kiinnitetään paljon huomiota esteettömyyteen, kuten kynnyksiin, portaisiin ja oviaukkoihin, jotta liikkumisesta tulisi helpompaa.

Laakson mukaan pesutiloihin tarvitaan usein myös muutoksia, jotta tilat olisivat käytännöllisempiä ja vanhusten tarpeita palvelevia. Ratkaisuna voivat olla esimerkiksi ammeen korvaaminen suihkutilalla, porrashissin asentaminen portaisiin tai pesutilan sijainnin muuttaminen esteettömään paikkaan.

Koska sähkön hinta on ollut paljon esillä, kiinnostavat korjausneuvojat huomiota myös lämmitysjärjestelmien muutoksiin ja arvioivat, mikä olisi energiaystävällisin vaihtoehto.

Lisätietoa Vanhustyön keskusliiton kotisivuilta <https://vtkl.fi/toiminta/korjausneuvonta>

Markku Romppanen

Korjausneuvoja, Kainuu
markku.romppanen@vtkl.fi
050 470 7389
